
INFORMACE Z FARNOSTI 
 

Neděle 19. 5. 2024 
Slavnost Seslání Ducha Svatého 

 

1. Dnes je slavnost Seslání Ducha svatého. Svatodušní sbírka je určena 
na diecézní charitu. Pán Bůh zaplať za Vaše dary. Za týden (26. 5.) 
bude KOSTELNÍ SBÍRKA na desátek a pojištěni kostelů. 
Dnešní slavností Seslání Ducha Svatého KONČÍ DOBA VELIKONOČNÍ.  
Paškál se dává ke křtitelnici a rozsvěcuje se při udílení svátostí a při 
pohřbu.  
Chci připomenout, že podle církevních předpisů končí také období 
velikonoční sv. zpovědi a sv. přijímání, které každý katolík, pokud 
může, má v této době přijmout.  

2. Od pondělí 20. 05. pokračuje DOBA LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ. 

3. Příští neděli je Slavnost Nejsvětější Trojice.  
V naší farnosti se koná 1. sv. přijímání. Děti, které přistupují k prvnímu 
sv. přijímání, se setkají před zámkem v 9:30. 

4. V pátek 7. 6. se bude konat noc kostelů. Začátek je po večerní mší 
sv. Jste srdečně zváni. 

5. V sakristii ať si děti vyzvednou NEDĚLNÍ OBRÁZEK. 

6. Měsíc květen je zasvěcen úctě  Panně Marii. Proto děkuji všem, kteří se 
účastnili MÁJOVÝCH POBOŽNOSTÍ a společně přicházeli uctívat 
Bohorodičku Pannu Marii a vyprošovat její přímluvu pro sebe své blízké. 
Pamatujme i nadále na mariánskou úctu také v našich rodinách. 

7. Milí farníci a hosté. Naplněni dary Ducha svatého přijměme BOŽÍ 
POŽEHNÁNÍ. 

 


